壯 圍 國 中 9 9 學 年 度 『 環 境 保 護 小 組 』 會 議 紀 錄

ㄧ、時間：100 年 4 月 21 日 12：30

二、地點：莊園樓四樓會議室

三：主席：校長     紀錄：林宜澄

三、出席人員：如附件簽到名冊

四、會議記錄

1. 主席報告：感謝大家犧牲午休時間參與此次會議，大家都很忙，請

              衛生組直接開始。

2. 討論提案：

(1) 學生的環境教育八小時如何計算？

        決議：參考蓬萊國小的設計，由課發組製作表格予各領域填寫

              時數後，再予以統整。

(2) 關於教師戶外環教研習，地點如何取決？

        決議：甲、以具教育意涵且平日較難得前往的地點為主。

              乙、福山植物園優先，次為羅東自然教育中心(羅東林

                  務局)。

               丙、請教師會長協助幫忙規劃。

3. 散會（12：50）

會議紀錄：             單位主管：             校長：